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Ministerineuvosto hyväksyi 22. huhtikuuta 2005 Espanjan terveysministeriön esittämän tupakkalain, jonka taustalla 
oli  Comité  Nacional  para  la  Prevención  del  Tabaquismo´n  (CNPT)  alkuvuodesta  käynnistämä  dynaaminen  
kampanja. 
 

Talous−, vero−, työllisyys−, teollisuus− ja kauppaministerien alustavan vastustuksen vuoksi ensimmäinen askel oli 
prosessin arkaluonteisin ja vaikein osa. Lakialoitteen hyväksymisestä keskustellaan ensi viikolla parlamentissa, 
jonka  jälkeen  sen  on  saatava  senaatin  hyväksyntä.  Terveysministeriö  toivoo,  että  laki  hyväksyttäisiin  ja  
julkaistaisiin syksyyn 2005 mennessä, jolloin se astuisi voimaan vuoden 2006 tammikuussa. 
Lakialoite  sisältää  tupakan  mainonnan,  sponsoroinnin  ja  edistämisen  täyskiellon,  täydellisen  tupakointikiellon  
työpaikoilla,  mukaanlukien  julkiset  ja  yksityisyritykset,  sekä  täyskiellon  kaikissa  sisätiloissa.  Tupakointialueita  
hyväksytään ainoastaan seuratiloissa, yli 100 m² suurissa baareissa ja ravintoloissa, yökerhoissa, diskoissa ja 
muissa,  vain  aikuisille  tarkoitetuissa  julkisissa  tiloissa,  lentokentillä,  sekä  teattereiden,  elokuvateattereiden  ja  
muiden  sisätiloissa  sijaitsevien  huvitilojen  odotustiloissa.  Aloitteessa  esitetään  myös,  että  laillinen  tupakan  
ostamisen alaikäraja nostettaisiin 18 vuoteen, ja että tupakka−askeihin laitettaisiin rohkeammat terveysvaroitukset. 
Sakoin saadut resurssit osoitettaisiin tupakanvalvonnalle (ehkäisyyn ja hoitoon). 
Tupakkateollisuus ja ravintola−ala (baarien omistajat, kahvilat ja ravintolat) vastustavat lain hyväksymistä jyrkästi, 
vedoten tupakoitsijoiden vaatimuksiin vastaamisen aiheuttamiin taloudellisiin kuluihin kun tiloja ja perusrakenteita 
muutetaan. Lakia vastustavat myös liitot sekä Espanjan työnantajien neuvosto (COE) sekä mainosala. 
Tällä  viikolla  Madridissa  järjestetään  espanjalaisille  asiantuntijoille  (ja  medialle)  tarkoitettu  konferenssi,  jonka  
tavoitteena on antaa tälle tärkeälle virstanpylväälle lisävoimaa 
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